
3. zápis  z jednání  Komise  kultury,  školství  a cestovního  ruchu

20, 7. 2020

Soběslav

Přítomni: I. Moliková, A. Krejčová, D. Likařová, P. Srncová, M. Pimperová

Omluvení: J. Palasová

Přízváni:

Program:

"I. Mobilni prodejní stánky-informace  o stavu projektu

2. Sestavení kulturního programu akce,,Rolničkový  trh a rozsVíceni vánočniho stromu" 2020

3. Různé

1. Mobílní  prodejní  stánky

Komisi byla předána informace, že se dokončuje projekt pořízeni prezentačních prodejmch stánků, které by se

půjčovaly mistmm organizacím při pořádání kulturrích  a společenských akcí v Soběslavi. Zatím byly pořízeny 3

ks nůžkových stanů, které jsou uloženy v KDMS. Dalšich 7 ks dřevěných stánků je připraveno k vyzvednutí u

dodavatele. Stánky budou opět uskladněny v KDMS. Stánky mohou být použity při Soběslavských slavnostech,

pokud bude zájem. Další akci, na které budou využity, je rozsvícení vánočního stromu. Komise byla také

seznámena s tim, že město na pořízení 10 ks stánků získalo dotaci od Jihočeského kraje z programu Podpora

cestovniho ruchu ve výši 70% celkových nákladů, což je 86.931 Kč.

2. Sestavení  kulturního  programu  akce,,Rolničkový  trh a rozsvícení  vánočního  stromu  2020"

Kulturrí program akce byl doplněn a bude finalizován při přištím setkáni komise v záři, kterého se zúčastní i

zástupce spolupořádajď  Rolničky. Zároveň byl dohodnut doplňkový program pro rodiny s dětmi, zapojení škol a

dalších organizaci. Komise intenzivně pracuje na této akci a uvítá připomínky a poznámky od členů rady města

k průběhu akce.

3. RŮzné

Komise navrhuje zpracovat přehled parkovišť (umistění parkoviště, počet parkovacích míst, počet míst pro

invalidy, druh stárí apod.) ve městě a informovat o parkovištích na webu města (viz interaktivm mapa).

Infocentrum připravi návrh přehledu k předložení a následné umístění na web města.

Komise se opět vraci k návrhu umístit ve městě několik knihobudek. Zpracuje projekt, který následně předloži

radě města.

Termín přištího jednání: září 2020

Zapsala: Michaela Pimperová, 28. 7. 2020


